
22Ki
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII
Rua Senador Vitorino Freire. SN, Centro

CNPJ: 06447833/0001-81

Itens Adjudicados Página 1 de 1

PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
item Código - — -
Descrição do Produto/Serviço

Código Proponente / Fomecedor Adjudicado Data UnidadeQuantidadeValor unid

1" 0T5;Otn:OO1 -

URNA FUNERÁRIA DE 198CM A 210CM- COR MOGNO, LARGURA DE 71CM A 80CM, TIPO TAMPA PADRÁO, M UND 50 416
503 R DE M MORAIS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS Sim 23/04/2021

•2' ots:üoíw

URNAFUNERARIADE100CMA150CM,LARGURAEMMÉDIA50CM-1NFANTIL-CORMOGNO.TIPOTAMPAP UND 90 454
1668 PAX VITORIENSE SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA Sim 23/04/2021

3, 0.1.5,.O.O.T.O.Q3. - -

SERVIÇO DE TANÁTÒPFlÀxiÁ COM APLICAÇÃO DE PRODUTÒS (PREPARAÇÃO PÔS MORTE, CONSERVAÇÃO SERV 290 395
503 R DE M MORAIS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS Sim 23/04/2021

4  015,001.004

-T-RANStAD0OEeORP0(OEFUNTO)INTERMUNteiPAi;;INTEReSTADt)AtPORTÊRFyii- - KM -60;000 -art-

R DE M MORAIS ■ SERVIÇOS FUNERÁRIOS Sim 23/04/2021

5"~ 015.001.005
URNA FUNERÁRIA DE 190CM - ADULTO - COR MOGNO, LARGURA DE 61CM, TIPO TAMPA PADRÃO, MATÉRIA UND 15 519

Í"169 NÀCÍÕNÁLPÁX'SÊRVÍÇÕSPÕS Sim •23/Ò472'02Í'"''"

6  015.001.005

URNA FUNEFtÁRIA DE 190CM - ADULTO - COR MOGNO, LARGURA DE 61CM. TIPO TAMPA PADRÃO, MATÉRIA UND 135 519
.1.169. Í1ACL0NAL.PAX..SERVI.Ç.0S..PQSTUM.Q.S..LTDA..- .Sim. ...23/Q4/2fl21...

Pio XII/MA, 23 de abril de 2021

clo\\ \ \
r\

NEEMIAS DE OLIVS^ RIPARDO GARRETH

PREC^EIRO




